
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846865

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lipová-lázně (okres Jeseník)

Prodej stavebního pozemku 1660 m2,
Lipová-lázně
ČÍSLO ZAKÁZKY: RSJE72025 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lipová-lázně (okres Jeseník)

Prodej stavebního pozemku 1660 m2, Lipová-lázně

Hledáte ideální místo pro svůj vysněný domov? Nabízíme k prodeji
rovinatý stavební pozemek o výměře 1.660 m2 v malebné obci
Lipová-lázně. Tento pozemek je ideální pro váš budoucí domov s
jedinečnou atmosférou.
Jedná se o soubor třech pozemků, které jsou součástí stabilizované
plochy BV (bydlení v rodinných domech venkovské).
Při povodních v roce 2024 na pozemku voda nebyla.
Proč právě tento pozemek?
     Skvělá dostupnost  Pozemek je přístupný z asfaltové obecní
komunikace.
     Připraven na váš projekt  Veškeré inženýrské sítě jsou přímo u
pozemku.
     Historická hodnota  Dříve zde stál rodinný dům se stodolou, což
pozemku dodává kouzlo a charakter.
Blízkost Lázní Jeseník.
Lipová-lázně sousedí s proslulými Lázněmi Jeseník, které nabízejí
čistý horský vzduch a široké spektrum wellnes a léčebných procedur.
Ideální prostředí pro zdraví, regeneraci a relaxaci.
Výhody čistého vzduchu.
     Prokazatelně pozitivně působí na dýchací soustavu.
     Pomáhá při prevenci alergií a respiračních onemocnění.
     Podporuje regeneraci těla i mysli.
Občanskou vybavenost máte na dosah.
     Škola a školka  Ideální pro rodiny s dětmi.
     Obchody a restaurace  Vše potřebné k životu přímo v obci.
     Veřejná doprava  Výborná dostupnost vlakem i autobusem.
     Blízkost lyžařského střediska Ramzová  Skvělé podmínky pro
zimní sporty.
     Schrothovy léčeb né lázně Dolní Lipová  Tradice léčby dýchacích
a kožních onemocnění.
Lipová-lázně  klid, příroda a život bez kompromisů.
Tato malebná obec je ideální pro ty, kteří hledají rovnováhu mezi
pohodlím a přírodou. Užijte si klid, čistý vzduch a vše, co Jeseníky
nabízejí.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost. Kontaktujte nás ještě dnes a
domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 999 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846865

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lipová-lázně (okres Jeseník)

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1660

Umístění objektu klidná část obce

Plocha parcely (m2) 1660

Druh pozemku pro bydlení

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

2 / 2


